

Referat styremøte 28. oktober 2025 kl 1730-1910, Porsgrunn bibliotek

Til stede: Alle

Agenda:

1. Godkjenning av referat fra forrige møte

Referat godkjent, **Gry** legger ut på nettside.

2. Alkoholbruk på turer i GHPK-regi, og oppdatering av padlevett-reglene

Vi har fått tilbakemeldinger om for høyt alkoholkonsum hos enkelte deltagere ved noen anledninger, og at noen medlemmer ikke ønsker å delta på klubbens turer på grunn av dette. Dette ble tatt opp i et ekstraordinært digitalt styremøte 6. oktober (via Teams). Vi besluttet da å oppfordre til måtehold på Ghpks turer slik at alle kan få en hyggelig opplevelse og at dette presiseres i alle invitasjoner som sendes ut.

Klubbens 'Regler for padlevett' tilføres et nytt punkt, med følgende tekst: «Vi er måteholdene med alkohol på turer i regi av Ghpk.» **Eli ansv.**

Are ser på HMS-planen ved arbeidet med årsmøtet og oppdaterer denne i fht. padling i beruset tilstand.

Dersom oppfordringen ikke respekteres bes ev. turdeltagere som «går over streken» om å holde seg borte fra slike arrangementer i fremtida.

3. Alternativt sted for høsttur (DNT åpner for booking 1. november)

Alternative turmål ble diskutert (hytte til hytte, Øitangen) men enighet om å beholde Lyngør. **Eli** kontakter Henning Fykerud og hører om han kan bestille plass når «hyttebookingsvinduet» til DNT åpner 1. november. **Are** kan alt. være turlleder dersom Henning ikke ønsker å ta på seg denne oppgaven igjen.

4. Endring av forsikring pga to ekstra kajaker

Premien økes til 400.000,- **Per C.** fixer

5. Tilbud om kjøp av barnekajakk

Lisa A. har en barnekajakk å selge, og har henvendt seg til klubbens styreleder, om klubben er interessert. Det var flertall i styret for å avslå tilbudet, siden klubben ikke tilbyr medlemskap til personer under 18 år, og heller ikke har plass i kajakkstallen/naustet. **Eli** gir tilbakemelding til **Lisa**.

6. Avtaler med kajakkutstyersforhandlere

Brage har hatt møte med Padlespesialisten, og venter på å få oversendt ny avtale. Rabattkode for klubbens medlemmer legges på nettsiden, slik at koden er tilgjengelig på innlogget side. **Eli/Gry** gir oppdraget til Volker sammen med annen oppdatering av klubbens nettside.

7. Turlleder-samling i november

Dato/sted settes til 28/11 på Kafe K., Porsgrunn. Temainnhold, innspill til innhold fra akt.lederne ønskes. Ønsker om innhold/tema kan nevnes ved påmelding.

Referat styremøte 28. oktober 2025 kl 1730-1910, Porsgrunn bibliotek

Akt.leder fra Færder-padlerne inviteres, for å bygge bro med nabo-klubber. **Per C.** fixer påmelding via Forms, med bindende påmelding. **Are** sender ut invitasjon til alle turlederne og bestiller bord. Påmeldingsfrist 21. november

8. Nettsida, et par avklaringer

Forslag til endringer på klubbens nettside ble kjapt gjennomgått. Volker kontaktes for å oppdatere siden, med følgende endringer i tillegg til språkvask (**Gry ansv.**):

-info om styrets medlemmer under 'Om klubben'-nytt/eget kontaktpunkt til medlemsansvarlig

-oppdatere Padlevettregler i HMS-fanen med:

- 1) «Vi ferdes sporløst og holder minst 50 meters avstand til fuglereservater i hekketida fra 15. april til 14. juli (og gjerne lenger).»
- 2) «Vi er måteholdne med alkohol på turer i regi av Ghpk.»

9. Bassengtrening, transport av kajaker, organisering og ansvarlige «turledere»

Are reserverer **kajakkene** og frakter kajaker til Gurvika innen 1. trening. Valley-kajakkene benyttes og elvekajakken. **Are** tar også ansvar for å få dem tilbake i naustet etter siste bassengtrening.

Datoer: 3 søndager i desember (1., 8. og 15.) + 4 i januar (5., 12., 19. og 26.)

Gitte tema hver gang for mer effektiv bruk av tid, og mindre ventetid i bassenget:

Planlagte tema: 1. des: egen-/kameratredning, litt livredning (**Are**), 8. des.

Damekveld (**Eli H**), 15. Rulletrening (**Eli T.** er spurt og har bekreftet).

Vi benytter HMS-skjema som **Eli T.** og **Are** utarbeidet i fjor – og går gjennom dette før hver bassengtrening begynner. Ved stor deltagelse deles gruppa i mindre grupper som får innbyrdes ansvar for at alle på gruppa får tid til å øve.

10. Kaltvannstrening 23. nov, sette opp lavvo?

Brage overtar ansvaret etter **Per Christian** som deltar på høstsamling for aktivitetsledere i regi av Padleforbundet. Lavvo droppes, den er styrete å sette opp. Hvis behov kan klubbhuset/naustet varmes litt opp for sosialt/måltid inne etter trening/øving i sjøen. **Brage** tar kontakt med **Sigmund** og ber ham om å sette opp temperaturen. Det er både ved og grillkull i naustet som kan benyttes hvis ønskelig.

Væravhengig? Litt av poenget med kaldtvannstrening er nettopp å kjenne på/erfare redninger i kaldt vann/ruskete vær. Det kan være lurt å skrive i aktivitetsplanen/arrangementet at 'ruskevær' gir god trening 😊

11. 30 års jubileum

Tur eller fest?

Det stemmes for tur heller enn fest!! Stråholmen trekkes fram som soleklart turmål, med mulighet for overnatting for dem som ønsker.

Dato/tidspunkt settes til juni 2025.

Mat kan bestilles/leveres ut. Det går ev. taxibåt for dem som ikke vil padle ut.

Referat styremøte 28. oktober 2025 kl 1730-1910, Porsgrunn bibliotek

Arrangere 'padleorientering' og moro/underholdning på holmer og skjær på vei ut.

Lage litt gøy – en JUBELTUR

Are tar det opp på turlenersamlinga eller med turgruppa og får satt en jubileumstur-arrangementskomite.

12. Neste års turprogram, noe felles med Norsjø?

Jentetur legges til siste helg i august, Anette Rolff har bekreftet at hun kan være turlleder.

Arøya-turen arr. i mai, eller før ferjesesongen begynner. Begge disse arr. er ønskelig å ha sammen med Norsjø padleklubb. **Are** tar med innspillene til turgruppa som må begynne å se på neste års turprogram.

13. Beramme neste årsmøte, sette i gang valgkomitéen (hvem er på valg) og kontrollkomité, arbeid med årsmelding.

Dato settes til 12.feb., på Andelsgården. **Eli** bestiller.

Eli kontakter valgkomiteen. Følgende er på valg: Gry, Per C., Thor og Are. Per C. ønsker å avslutte sitt styreverv i klubben. Resten er innstilt på å ta gjenvalg.

14. Eventuelt

Per C. har meldt seg på til aktivitetsledersamling i Gurvika.

Økonomi: **Per C.** legger fram info på neste møte.

Brage har fixa oppheng til elvekajakken i nauset ☺

Svar fra Gjensidigestiftelsen (penger til tørrdrakter) ventes i midten av nov.

Vintervotter/fiskevotter: **Gry** bestiller 10 par som legges i nauset, hvor medlemmer kan kjøpe disse ved å betale med Vipps til klubben. Sjekker opp pris der vi bestilte sist.

Det blir dugnad i Salenbukta lørdag 2. november. Frode er "turlleder". **Eli** sender ut invitasjon til medlemmene via e-post også.

Neste styremøte: 8. jan kl. 17.30 v/Porsgrunn Bibliotek. Eli bestiller møterom.

Møtet slutt 1910.